
ZARZĄDZENIE NR 308/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 13 października 2015 r.

w sprawie ogłoszenia wyników konkursu o przyznanie w 2015 roku
jednorazowych stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych

absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz pkt 13 w rozdziale 4 załącznika do uchwały Nr XXI-105/2012 Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zasad udzielania jednorazowych stypendiów dla wybitnie uzdolnionych 
absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na stałe na terenie 
Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9737), zarządza się, co następuje:

§ 1. 

1. Ogłasza się wyniki konkursu o przyznanie w 2015 roku jednorazowych stypendiów dla wybitnie 
uzdolnionych absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na 
stałe na terenie Gminy Wołomin.

2. Treść ogłoszenia o wynikach konkursu, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 podaje się do publicznej wiadomości:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice Ogłoszeń/Ogłoszenia/Wydział Polityki 
Społecznej, Sportu i Edukacji;

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie w zakładce Edukacja/Aktualności;

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji w siedzibie Urzędu Miejskiego 
w Wołominie.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 5427E950-BBF8-4B6E-ABE3-C8CBAB058ACD. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 308/2015

Burmistrza Wołomina

z dnia 13 października 2015 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKACH KONKURSU

w sprawie przyznania w 2015 roku jednorazowych stypendiów naukowych
dla wybitnie uzdolnionych absolwentów

szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

W konkursie przeprowadzonym na podstawie Uchwały Nr XXI- 105/2012 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 w sprawie zasad udzielania jednorazowych stypendiów dla wybitnie 
uzdolnionych absolwentów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na 
terenie gminy Wołomin (Dz. U. Woj. Maz. 2012 poz. 9737), wpłynęło dwadzieścia sześć wniosków, w tym 
dwa wnioski niespełniające wymagań formalnych, które zostały wykluczone z postępowania konkursowego.

Na podstawie rekomendacji Komisji stypendialnej, powołanej do opiniowania wniosków 
Zarządzeniem nr 201/2015 Burmistrza Wołomina z dnia 23 lipca 2015 roku, w roku 2015 jednorazowe 
stypendia przyznano 24 absolwentom. Stypendia przydzielono zgodnie z następującym wykazem:

Lp. Numer sprawy Kandydat do stypendium Kategoria 
stypendium

Kwota 
rekomendowanego 

stypendium w zł

1 WPS. 4463.2.14.2015 Maciej Kosiński
kl. VI SP nr 2 w Wołominie II 1 000,00

2 WPS. 4463.2.2.2015 Maja Kaczkowska
kl. VI SP nr 3 w Wołominie II 1 000,00

3 WPS. 4463.2.9.2015 Mateusz Padamczyk
kl. VI SP nr 4 w Wołominie IV 600,00

4 WPS. 4463.2.11.2015 Alicja Dymowska
kl. VI SP nr 5 w Wołominie IV 300,00

5 WPS. 4463.2.12.2015 Kacper Parys
kl. III Gimnazjum nr 2 w Wołominie IV 600,00

6 WPS. 4463.2.13.2015 Alicja Zyśk
kl. VI SP nr 5 w Wołominie IV 300,00

7 WPS. 4463.2.17.2015 Mateusz Ciok
kl. III Gimnazjum nr 5 w Wołominie IV 300,00

8 WPS. 4463.2.20.2015 Kinga Kokosza
kl. VI SP nr 5 w Wołominie IV 300,00

9 WPS. 4463.2.22.2015 Marcin Gałązka
kl. III Gimnazjum nr 5 w Wołominie IV 600,00

10 WPS. 4463.2.24.2015 Klaudia Walkowska
kl. VI SP nr 5 w Wołominie IV 600,00

11 WPS. 4463.2.25.2015 Zuzanna Ciecierska
kl. VI SP nr 5 w Wołominie IV 300,00

12 WPS. 4463.2.3.2015 Rozalia Tabor
kl. VI SP nr 7 w Wołominie V 500,00

13 WPS. 4463.2.4.2015 Damian Zawadzki
kl. III Gimnazjum nr 3 w Wołominie V 500,00

Id: 5427E950-BBF8-4B6E-ABE3-C8CBAB058ACD. Przyjęty Strona 1



14 WPS. 4463.2.5.2015 Joanna Faustyna Dąbrowska
kl. III Gimnazjum nr 3 w Wołominie V 500,00

15 WPS. 4463.2.6.2015 Justyna Romańczuk
kl. III Gimnazjum nr 3 w Wołominie V 500,00

16 WPS. 4463.2.7.2015 Klaudia Komuda
kl. VI SP nr 4 w Wołominie V 500,00

17 WPS. 4463.2.8.2015 Aleksandra Szwed
kl. VI SP nr 4 w Wołominie V 500,00

18 WPS. 4463.2.10.2015 Wojciech Przybysz
kl. VI SP nr 3 w Wołominie V 500,00

19 WPS. 4463.2.15.2015 Weronika Zych
kl. III Gimnazjum nr 3 w Wołominie V 500,00

20 WPS. 4463.2.19.2015 Agata Dąbrowska
kl. III Gimnazjum nr 5 w Wołominie V 500,00

21 WPS. 4463.2.21.2015 Gabriela Lidia Witas
kl. III Gimnazjum nr 5 w Wołominie V 500,00

22 WPS. 4463.2.23.2015 Karolina Paprocka
kl. VI SP nr 3 w Wołominie V 500,00

23 WPS. 4463.2.26.2015 Weronika Roszczyk
kl. VI SP w Czarnej V 500,00

24 WPS. 4463.2.27.2015 Marek Kundziołka
kl. VI SP nr 7 w Wołominie V 500,00

Razem: 12 400,00

Id: 5427E950-BBF8-4B6E-ABE3-C8CBAB058ACD. Przyjęty Strona 2




